
 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Përmet 

Adresa   Sheshi “Abdyl Frashëri”, kati i IV 

Tel/Fax  +35581322254 

E-mail   info@bashkiapermet.gov.al 

Faqja në Internet http://www.bashkiapermet.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje ushqime për Çerdhen, Kopshtin me drekë 

dhe Konviktin në Bashkinë Përmet”.  

Loti i I me objekt: Blerje ushqime me origjinë jo shtazore dhe fruta perime 

Loti i II me objekt: Blerje ushqime me origjinë shtazore 

4.Numri i referencës së procedurës: REF: 84585-01-22-2021 

Loti i I  Blerje ushqime me origjinë jo shtazore dhe fruta perime REF: 84590-01-22-2021 

Loti i II  Blerje ushqime me origjinë shtazore REF: 84593-01-22-2021 

 

5. Fondi limit  2 132 500  ( dy milion e njëqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa TVSH e 

ndarë në LOTE. 

Loti i I me objekt: Blerje ushqime me origjinë jo shtazore dhe fruta perime me fond limit 1 

042 703 ( një milion e dyzetë e dy mijë e shtatëqind e tre) lekë pa TVSH. 

Loti i II me objekt: Blerje ushqime me origjinë shtazore me fond limit 1 089 797 (një milion e 

tetëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga nënshkrimi i kontratës deri 

në 31.12.2021 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/02/2021 ora 

09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/02/2021 ora 09:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETAR 

Alma HOXHA 

http://www.bashkiapermet.gov.al/

